
 

 

 

BM.0050…..2021 

 

ZARZĄDZENIE Nr 30/2021 

BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 10 marca 2021 roku 

  

w sprawie powołania Zespołu do kierowania w sytuacjach kryzysowych 

 

Na podstawie art.31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. 713. t. j. z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1. W przypadku wystąpienia sytuacji kryzysowej lub innego nagłego zdarzenia, do 

prowadzenia i koordynacji spraw związanych z zarządzaniem kryzysowym, powołuję „Zespół 

do kierowania w sytuacjach kryzysowych” w składzie: 

1) Edyta Zbieć – Burmistrz Miasta Kobyłka; 

2) Marek Szymoński – Inspektor ds. Obronnych, Obrony Cywilnej i Zarzadzania 

Kryzysowego Urzędu Miasta Kobyłka; 

3) Magdalena Wachłaczenko – Kierownik Wydziału Infrastruktury Urzędu Miasta 

Kobyłka. 

§2. Traci moc Zarządzenie nr 74/2019 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 27 marca 2019 roku 

w sprawie powołania Zespołu do kierowania w sytuacjach kryzysowych. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


